
2024 年 12 月 23 日 

各位  

 

興産アメニティ株式会社  

098-882-1717  

 

年末年始期間中の営業日と営業時間に関するお知らせ 

 

 

 

平素は格別お引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

年末年始の為 2024 年 12 月 30 日から 2025 年 1 月 4 日までの営業日と営業時間を下記 

のとおりといたします。  

ご不便をおかけしますが、何卒、ご理解ご協力いただきますよう、お願い申し上げます。  

 

2025 年 1 月 6 日 09:00 より通常通り営業を行います。 

 

 

 

記  

 

 

2024 年 12 月 30 日（月）  

09:00~12:00 

 

2024 年 12 月 31 日（火）～2025 年 01 月 04 日（土） 

09:00～15:00 

 

2025 年 1 月 5 日（日） 

定休日 

 

以上 


